
    Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Direzione Centrale Servizi per la Ricerca  

Ufficio Servizi Generali 
Il Dirigente 

Ufficio Servizi Generali - Direzione Centrale Servizi per la Ricerca 
Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7    00185 Roma 

Tel. 06.4993.2213- 06.4993.2439  Fax 06.4993.2217 

 

Spett. le  

BANCA NAZIONALE DEL 

LAVORO SpA 

PEC: bnl@pec.bnlmail.com 

 

e p.c. Al Dott. Angelo GRISANTI 

Dirigente Ufficio Bilancio 
 

Al RUP 

Geom. Andrea FELICI 

DCSR – Ufficio Servizi Generali 
 

CNR SEDE 

 

OGGETTO: Proroga contratto gestione del servizio di cassa del CNR  - CIG 7381129C54  RdO 1854898 

Prot. 0022231/2018 del 26/03/2018 

 

Facendo riferimento al contratto indicato in oggetto tra il CNR e codesto Istituto Bancario, lo scrivente 

Consiglio: 

 

 Vista la nota Protocollo AMMCEN n. 0045232/2020 del 10/07/2020 a firma del Dott. Angelo Grisanti, 

Dirigente dell’Ufficio Bilancio del CNR, con la quale in considerazione dell’intervenuta scadenza del 

contratto in oggetto, invita l’Ufficio Scrivente a procedere alla formalizzazione di una proroga di mesi 

12; 

 Vista la nota Protocollo AMMCEN n. 0045537/2020 del 13/07/2020 a firma del Dott. Angelo Grisanti, 

Dirigente dell’Ufficio Bilancio del CNR con la quale viene evidenziato che ad oggi l’ammontare del 

contratto di cui in oggetto corrisponde alla metà dell’importo contrattuale e che i servizi prestati dalla 

BNL, in virtù del Capitolato Tecnico, non inficiano il rinnovo del contratto medesimo; 

 Ravvisata la necessità di mantenere il Servizio di cui in oggetto. 

 

DISPONE 

 

ai sensi del punto 3 del Disciplinare di gara “Nell’ipotesi in cui, alla scadenza del relativo contratto, non sia 

esaurito l’importo massimo contrattuale, il CNR potrà avvalersi della facoltà di prorogare il relativo contratto, 

agli stessi prezzi e condizioni, fino ad un massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi, previa comunicazione scritta 

che verrà inviata dal CNR all’Aggiudicatario”, la proroga di mesi 12 (fino al 2 luglio 2021) del contratto in 

essere con Codesto Istituto Bancario. 

Pierpaolo Orrico 

mailto:bnl@pec.bnlmail.com

		2020-07-15T14:52:34+0200
	Orrico Pierpaolo




